
Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á  F E D E R A C E 

Z á t o p k o v a   1 0 0 / 2 ,   1 6 0   1 7   P r a h a   6 
 
IČ: 00540471, DIČ: CZ00540471, bankovní spojení: 1724809504/0600 

tel: +420 242 429 260    e-mail: cgf@gymfed.cz    web: www.gymfed.cz 
 

 

 

 

Sportovní gymnastika – Skoky na trampolíně – Moderní gymnastika – Akrobatická gymnastika – Aerobik – TeamGym – Parkour – Všeobecná gymnastika 

P O Z V Á N K A  
 

NA SRAZY ŠIRŠÍCH REPREZENTAČNÍCH VÝBĚRŮ TEAMGYM SENIOR A JUNIOR 
 

Termíny konání: červen – srpen 2025 

    
Realizační tým národní reprezentace TeamGym: 

Petr Gryga    předseda Technické komise TeamGym ČGF  

Michal Šotola   sportovní manažer ČGF 

Kristýna Čermáková  reprezentační trenérka, koordinátorka reprezentace 

 

Sraz č.1 – zahájení přípravy 

Místo: gymnastická hala TJ Bohemians Praha, Slovenská 2, Praha 10 

Datum: 21.-22.6. 

Program: předpokládaný začátek v sobotu ve 12:00, ukončení v neděli 15:30 

Ubytování a strava:  zajišťují si účastníci sami, na vlastní náklady 

Účastnický poplatek: 900 Kč za každého účastníka reprezentačního srazu, trenéři zdarma (Úhrada 
účastnického poplatku na základě faktury vystavené ČGF na oddíl.) 

Sraz č.2 – kondiční příprava, pohybová a taneční průprava 

Místo: Hotel relax, Vrchbělá 1560, Bělá pod Bezdězem 

Datum: 25.-27.7. 

Program: příjezd v pátek 11:30 (bude upřesněno), ukončení v neděli 14:00 

Ubytování a strava:  zajištěna! 

Účastnický poplatek: 3300 Kč za každého účastníka reprezentačního srazu včetně trenérů (Úhrada 
účastnického poplatku na základě faktury vystavené ČGF na oddíl.). Částka zahrnuje ubytování, stravu, 
náklady na lektory). 

DŮLEŽITÉ: Vzhledem k nutnosti potvrzení rezervace pro ubytování, prosíme o registrace přes formulář 
(odkaz zde) do 10.5. 

Sraz č.3 – zahájení přípravy 

Místo: gymnastická hala TJ Bohemians Praha, Slovenská 2, Praha 10 

Datum: 30.-31.8. 

Program: předpokládaný začátek v sobotu ve 12:00, ukončení v neděli 15:30 

Ubytování a strava:  zajišťují si účastníci sami, na vlastní náklady 

Účastnický poplatek: 900 Kč za každého účastníka reprezentačního srazu, trenéři zdarma (Úhrada 
účastnického poplatku na základě faktury vystavené ČGF na oddíl.) 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd-jLng0dZedHDS7un1uU51pcXzFEB5tig8Azb_OHq6KIusTg/viewform


Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á  F E D E R A C E 

Z á t o p k o v a   1 0 0 / 2 ,   1 6 0   1 7   P r a h a   6 
 
IČ: 00540471, DIČ: CZ00540471, bankovní spojení: 1724809504/0600 

tel: +420 242 429 260    e-mail: cgf@gymfed.cz    web: www.gymfed.cz 
 

 

 

 

Sportovní gymnastika – Skoky na trampolíně – Moderní gymnastika – Akrobatická gymnastika – Aerobik – TeamGym – Parkour – Všeobecná gymnastika 

Cílem reprezentačních srazů červen-srpen je rovněž udržení kontaktu se všemi stávajícími a potenciálními 
reprezentanty a trenéry klubů, tj. i udržení kontaktů mezi reprezentanty navzájem. Finální výběr členů pro 
reprezentační přípravu proběhne na základě podzimního testování (termín bude upřesněn během května). 

Podmínky účasti: 

- členové reprezentačního výběru Senior a Junior pro rok 2025 (viz příloha Pozvánky) 

- dodatečně nominovaní členové reprezentačního výběru schválení reprezentačními trenéry 

- dodatečně nominovaní členové reprezentačního výběru navržení trenéry klubů (prosíme zaslat mailem 
na tk-tg@gymfed.cz do 31.5.) 

- minimální věk pro nominaci: 14 let v době konání ME 2026 (tj. rok narození 2012) 

- všichni účastníci musí mít registraci v GIS (závodník) a platnou prohlídku tělovýchovným lékařem 

- gymnasté do 18 let vždy v doprovodu trenéra či předem určené odpovědné osoby starší 18 let 

Upozornění: Účast nenominovaných gymnastek není dovolena, rovněž tak účast trenérů jiných oddílů, 
než ve kterých jsou nominované gymnastky registrovanými členy 

 

Ing. Petr Gryga, předseda TK TeamGym  

mailto:tk-tg@gymfed.cz

